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CYCLO VAC

CYCLOVAC

Airwatts
Débit d’air | Air flow

Décibels | Decibels

Puissance d’aspiration (H,0)
Water lift (H,O)

Amperes | MAX amps
Tension | Voltage

Moteur par unité
Motor per unit

Turbines par moteur
Turbines per motor

Capacité du sac
Bag capacity

Hauteur | Height

Diameétre | Diameter

Poids | Weight

Garantie' pieces
Warranty' parts

Garantie' main-d’oeuvre
Warranty' labor

Code de produit
Product code

GS125

||| N

650 AW
217.8 MCH | CMH
59 dB
3450 mm
7.3 A
240V

1

16 1| 3.6 gal US

69.9 cm
30.2 cm
9.1 kg

10 ans
10 years

3 ans
3 years

ACYGS125E

! Garanties pour utilisation domestique seulement. Voir détails dans le manuel d'instructions.

Domestic use only. See details in store or online.




