



**CYCLO VAC**

# GS 125



<b>GS125</b>	
Airwatts	650 AW
Débit d'air   Air flow	217.8 MCH   CMH
Décibels   Decibels	59 dB
Puissance d'aspiration ( $H_2O$ ) Water lift ( $H_2O$ )	3450 mm
Ampères   MAX amps	7.3 A
Tension   Voltage	240 V
Moteur par unité Motor per unit	1
Turbines par moteur Turbines per motor	2
Capacité du sac Bag capacity	16 l   3.6 gal US
Hauteur   Height	69.9 cm
Diamètre   Diameter	30.2 cm
Poids   Weight	9.1 kg
Garantie <sup>1</sup> pièces Warranty <sup>1</sup> parts	10 ans 10 years
Garantie <sup>1</sup> main-d'oeuvre Warranty <sup>1</sup> labor	3 ans 3 years
Code de produit Product code	ACYGS125E

<sup>1</sup> Garanties pour utilisation domestique seulement. Voir détails dans le manuel d'instructions.  
Domestic use only. See details in store or online.